Dane aktualne na dzień: 15-05-2024 14:16
Link do produktu: https://www.teraled.pl/zasilacz-ftmc150v12-da-132w-12v-dc-ip67-11a-meblowy-push-dimming-dali-
sciemnialny-przyciskiem-zwiern-p-65410.html
Zasilacz FTMC150V12-DA
132W 12V DC IP67 11A
meblowy PUSH Dimming DALI
(ściemnialny przyciskiem
zwiernym)
Cena 399,99 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy LUX03273
Kod producenta FTMC150V12-DA
Kod EAN 5902135133699
Opis produktu
Zasilacz led FTPC100V12-DA-WP IP67
100W 12V DC 8,33A meblowy PUSH
Dimming (ściemnialny przyciskiem
zwiernym)
Marka zasilaczy POS to sprawdzony wybór dla wszystkich którzy cenią sobie wysoką jakość i trwałość.
Zasilacze FTPC dzięki spełnieniu wysokich norm wymaganych przy zasilaczach meblowych, nie mają sobie równych w tej
kategorii zasilaczy led.
Kompaktowe wymiary i korzystna cena sprawiaj
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold